
VK Lanškroun x Kerhartice

Napsal uživatel Bedřich Smolák
Pondělí, 09 Prosinec 2019 09:52

 

  

V sobotu 7.12.2019 jsme odjeli do Ústí nad Orlicí odehrát další zápasy, tentokrát proti
Kerharticím. Ráno jsme se sešli v 8:30 u penny až na Joziče, který jel z Prahy rovnou do Ústí a
Rybáře, který jel po vlastní ose. Také nás navštívil náš loňský spoluhráč Matouš Langer, který
přijel z Islandu na Vánoce do své vlasti.

      

 

  

K hale jsme dorazili dříve než soupeř což v nás vyvolalo trochu optimismu, že budeme lepším
týmem. Já s Jirkou jsme měli velkou motivaci vyhrát, neboť jsme hráli proti učiteli zeměpisu
Duffkovi. Rozcvička tomu nasvědčovala, že bychom mohli být lepším týmem, ale to se hned
první set nepotvrdilo, byl to vyrovnaný set.  Výhru v prvním setu jsme urvali až v koncovce.
Další dva sety jsme také obraceli v koncovkách, ale obě koncovky jsme zvládli a vyhráli
zaslouženě 3:0.

  

K dalšímu zápasu jsme nastoupili za půl hodiny, ale to nebyl nejlepší nápad, jelikož Čába
nestihl donést bramboráky tak jsme byli značně oslabeni o velkou bombu na navýšení výkonu.
A na výkonu to bylo znát i když jsme se těšili na to, že je sníme po zápase. I přes tuto motivaci
nám odešel příjem a všechny důležité věci k výhře. I přes tento nešvar jsme uhrály alespoň bod
za prohru 2:3.

  

Po zápase byli bramboráky sprcha a cesta směrem k domovu.

  

Sestava: Rybka, Janisch, Matějka, Roubal ml., Smolák, Joza, Pfeifer, Čajka

  

Výsledky: 0:3 (-22,-21,-22), 2:3 (12,-24,18,-20,11) z pohledu Kerhartic

  

 1 / 2



VK Lanškroun x Kerhartice

Napsal uživatel Bedřich Smolák
Pondělí, 09 Prosinec 2019 09:52

 

  

 

 2 / 2


